



Arkivsak: 17/00334-45

Saksdokumenter:

Protokoll fra styremøte i NKR 18. november 2020

Nytt fra den verdensvide kirke – Norges Kristne Råd (NKR)

Sammendrag

Rådsmøtet er utsatt

Norges Kristne Råd (NKR) skulle holdt sitt rådsmøte i mars i år, men det er utsatt til høsten på grunn av smittevern hensyn. Det innebærer at det ikke er aktuelt for Mellomkirkelig råd, på dette møtet, å se på sakene som skulle opp på NKRs rådsmøte. Vi kommer tilbake til dem på møtet i april.

Styremøtet 18. nov. 2020

Kort tid før styremøtet sendte Brunstad Christian Church og Den Islandske Menigheten søknader om medlemskap i NKR. Kristent Nettverk hadde også meldt at de ville søke medlemskap. Styret fikk ikke anledning til å drøfte selve søknadene på dette møtet, men drøftet prosedyrer knyttet til styrebehandling av søknader og høring i medlemssamfunnene. Det ble klart at NKRs vedtekter er utilstrekkelige når det gjelder kriterier for medlemskap, og at vedtektene bør endres for å bli mer presise. Styret arbeidet ut fra at rådsmøtet skulle være i mars, og så at det ikke var nok tid til å få forberedt opptak av eventuelle nye medlemssamfunn på rådsmøtet. Dette ble derfor utsatt til rådsmøtet i 2023. I og med at rådsmøtet nå er utsatt, vil denne tidsplanen bli revurdert.

Bønneuken for kristen enhet

I år har det vært et godt samarbeid mellom NKR og Den norske kirke om markeringen av **Bønneuken for kristen enhet** 18.–25. januar. Hver kveld ble det strømmet en gudstjeneste fra ulike kirker på NKRs Facebook-konto. Det er gledelig at man i år også fikk til et samarbeid med Døvekirken. Kirken.no og Den norske kirkes Facebook-konto bidro også til å dele informasjon om Bønneuken.

Nyheter og arrangementer

NKR er aktive på sin Facebook-konto, og det anbefales at alle MKR-medlemmer følger den for nyheter og invitasjoner til arrangementer.

Spørreundersøkelse

NKR har engasjert Nordic Navigation til å gjennomføre en undersøkelse i medlemssamfunnene om kjennskap til økumenikk og NKR. Hensikten er at NKR skal ha et bedre grunnlag for å drøfte sin rolle i «Kirke-Norge» og strategier framover. En slik undersøkelse vil også kunne gi interessante observasjoner av mangfold og ulikheter i kirkelandskapet.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd tar protokoll fra styremøte i Norges Kristne Råd 18. november 2020 og saken til orientering.